

ESTIMATE

Our Ref: AC2021067/TP/GBF9421D-31.08.2021

Vehicle number: GBF9421D

Vehicle Made & Model: TOYOTA HIACE

<u>Qty</u>	<u>Cost Items</u>	<u>Amount \$</u>
1	Front bonnet	260.00
1	Front bonnet logo	35.00
1	Front bonnet lock	65.00
1	Front bumper	220.00
2	Front bumper tow cover - L/R @ 18	36.00
1	Front bumper side cover - LH	48.00
1	Front bumper centre grille	89.00
1	Front bumper top beam	155.00
1	Front bumper reinforcement	285.00
2	Front bumper brackets - L/R @ 110	220.00
2	Front bumper side retainers - L/R @ 95	321.80
10	Front bumper clips @ 3.50	35.00
1	Front corner panel - LH	165.00
1	Front door - LH	850.00
1	Front door w/strip	120.00
1	Front door seal	85.00
1	Front door glass outer moulding	122.00
1	Front door glass run channel	160.00
1	Front door checker	85.00
1	Front door pillar - LH	450.00
1	Front grille - Top	180.00
1	Front grille - Lower	160.00
1	Front grille base	195.00
2	Front headlamps - L/R @ 285	570.00
2	Front headlamp lower brackets - L/R @ 110	220.00
2	Front headlamp clips - Lower @ 18	36.00
2	Front headlamp clips - L/R @ 18	36.00
1	Front support panel	260.00
1	Air con condenser	480.00
1	Radiator assy	750.00
1	Radiator spare tank	185.00
1	Wiper tank	185.00
1	Step garnish - LH	130.00
Sub-total		7,193.80
Additional 20%		1,438.76
Total List		8,632.56

Vehicle number: GBF9421D

Vehicle Make & Model: TOYOTA HIACE

Special Nett Items

1 set	Front no. plate with holder	45.00
1 bot	Air con oil	60.00
1 bot	Radiator coolant	65.00
1	R.O.V bumper clip	45.00
Total Special Nett		215.00

Labour charges

To check front electrical wiring	50.00
To remove, refix A/C condenser & refill A/C gas	150.00
To respray painting and etc	1,080.00
Panel beating, cut, weld remove & replacing above parts	1,200.00
Total Labour	2,480.00

ESTIMATE PARTS AND LABOUR GRAND TOTAL \$ 11,327.56

***Hidden, inaccessible damage parts shall be submitted through supplementary**